
 
OBČINE AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 72. člena Zakona o javnih uslužbencih (Url. RS št. 63/07-upb, 65/08, 69/08 - ZTFI-
A, 69/08 - ZZavar-E in 40/12 - ZUJF) je Občinski svet na svoji 19. redni seji dne 14.12.2016 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
 
 
V Uradu župana se izven sistemizacije, poleg že določenega uradniškega delovnega mesta  
vezanega na osebno zaupanje funkcionarja, Višji svetovalec župana za stike z javnostjo, 
sistemizira še eno uradniško delovno mesto vezano na zaupanje župana Svetovalec župana.  
 
Pravice oziroma dolžnosti javnega uslužbenca na tem delovnem mestu se določijo glede na 
naziv tretjega kariernega razreda devete stopnje svetovalec III. Delovno razmerje na delovnem 
mestu svetovalec župana, se sklene najdlje za čas opravljanja funkcije župana. 
 
Skupno število delovnih sistemiziranih mest na podlagi 72. člena ZJU (vezanih na zaupanje 
župana) na dan 1.1.2017, sta 2 delovni mesti za sklenjeni za določen čas, najdlje za čas 
trajanja mandata župana.  
 
 
Številka: 010-2/2015 
Datum: 15.12.2016 
 
 

                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                    Tadej BEOČANIN 

 


